

Ana Göstergeler

Finansal Sonuçlar (milyon TL)	1Y23	Yıllık Δ	2Ç23	Yıllık Δ
Satış Gelirleri	139.855	%130	73.553	%124
Yurt dışı satışlar ⁽¹⁾	102.419	%114	51.640	%104
Yurt içi satışlar	37.437	%190	21.913	%192
Faaliyet Kârı	17.365	%142	11.201	%177
FAVÖK	18.660	%141	11.862	%174
FAVÖK (diğer gelir/gider hariç)	15.164	%113	8.449	%104
Vergi Öncesi Kâr	12.461	%120	7.302	%117
Net Kâr	12.080	%86	6.727	%82

⁽¹⁾ Yurt dışı satışlar ve yurt dışı satış adetleri şirketin ihracatının yanı sıra Ford Romanya SRL'nin satışlarını da içermektedir.

Satış (adetler)	1Y23	Yıllık Δ	2Ç23	Yıllık Δ
Toplam Satış Adetleri	312.793	%69	154.753	%65
Yurt Dışı Satış Adetleri	253.337	%68	121.959	%64
Yurt İçi Toptan Satış Adetleri	59.456	%73	32.794	%70
Perakende Yurt İçi Satış Hacmi	56.457	%58	30.661	%55
Pazar Payı	%9,8	0.2 puan	%9,2	0.0 puan
Üretim (adetler) ⁽²⁾	310.113	%62	147.752	60%
Kapasite Kullanım Oranı	%94	+13 puan	%89	+11 puan

⁽²⁾ 1Y23'te 96.928 adet Puma üretimi dahil edilmiştir.

1Y23'te toplam KKO %94 olurken, Gölcük, Yeniköy, Eskişehir ve Craiova Fabrikalarında sırasıyla %82, %134, %111 ve %103'e ulaşmıştır.

Özet Gelir Tablosu, milyon TL	1Y23	1Y22	Yıllık Δ	2Ç23	2Ç22	Yıllık Δ
Satış Gelirleri ⁽³⁾	139.855	60.730	%130	73.553	32.854	%124
Yurt dışı satışlar	102.419	47.818	%114	51.640	25.350	%104
Yurt içi satışlar	37.437	12.912	%190	21.913	7.504	%192
Brüt Kâr	19.945	8.872	%125	11.455	5.153	%122
Esas Faaliyet Kârı	17.365	7.169	%142	11.201	4.046	%177
Net Finansal Gelirler / (Giderler)	-4.902	-1.501	%227	-3.900	-676	%477
Vergi Öncesi Kâr	12.461	5.656	%120	7.302	3.371	%117
Net Kâr ⁽³⁾	12.080	6.506	%86	6.727	3.704	%82
Diğer Finansal Veriler						
Amortisman ve İtfa	1.296	584	%122	661	290	%128
FAVÖK	18.660	7.753	%141	11.862	4.336	%174
FAVÖK (diğer gelir/gider hariç)	15.164	7.120	%113	8.449	4.149	%104
Yatırım Harcamaları	-8.282	-5.345	%55	-4.735	-3.085	%53

⁽³⁾ 1Y23'te, Ford Romanya SRL Toplam Gelirlere 30.199.461 bin TL, Net Kâra 12.488 bin TL katkı sağladı.

Bu bültende yer alan 1. Yarı Yıl 2023 dönemine ait finansal sonuçlar, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS) göre hazırlanmıştır.

Satış Gelirleri

Türk otomotiv endüstrisinde yılın ilk yarısında satışlar i) yüksek enflasyon ortamında araç satın alımının yatırım enstrümanı olarak görülmesi sebebiyle iç talebin güçlü seyri, ii) yarı iletken arzındaki iyileşmenin etkisiyle araç bulunabilirliğinin artması ve iii) düşük baz etkisiyle %55 artarak 578,674 adede ulaşmıştır. Yıllık bazda tüm segmentlerde artış görülmüştür: Binek araç %55, hafif ticari araç %76, orta ticari araç %32 ve kamyon %49. Binek araçların toplam endüstrideki payı %74,4'le yaklaşık yatay seyrederken (1Y22: %74,6), hafif ticari araçların payı %14,3'e yükselmiştir (1Y22: %12,6). MCV segmentinde satışlarımızın devam eden tedarik zinciri kısıtları kaynaklı etkilenmesine rağmen, Ford Otosan ticari araç pazarındaki liderliğini %29,3 payla (1Y22: 32,4%) sürdürmüş ve toplam pazarda %9,8 (1Y22: %9,6) payla 3'üncü sıradaki yerini korumuştur.

Avrupa hafif ticari araç pazarı 1Y23'te tedarik zincirindeki iyileşme ve geçen yılın düşük bazının etkisiyle %12,7 büyümüştür. Ford'un Avrupa'daki en büyük ticari araç üreticisi olan Ford Otosan, Ford Pro'nun Avrupa'daki büyümesini ve pazardaki liderliğini destekleyerek ticari araç üretimine öncülük etmektedir. Bu dönemde, Avrupa binek otomobil pazarı ise yıllık %18 artmıştır. Ford Otosan, Ford'un Avrupa'da en çok satan otomobili Puma'yı üreterek Ford'un bu segmentteki performansına katkıda bulunmuştur.

Yurt içi satış gelirlerimiz yurt içi toptan satışlarımızdaki yıllık %73 artış ve sürdürülen fiyatlama disiplini sayesinde yıllık %190 artarak 37.437 milyon TL olmuştur. 1Y23'te ihracat gelirlerimiz yıllık %68 artan ihracat adetleri (Craiova Fabrikası adetleri bu performansı desteklemiştir) ve döviz kuru etkisiyle (EUR/TL'de yıllık ortalama %32 artış) yıllık %114 artmış ve 102,419 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu dönemde Toplam Satış Gelirlerimiz, satış adetlerimizdeki %69'luk artışın etkisiyle yıllık %130 artarak 139.855 milyon TL olmuştur. İhracat gelirlerinin, toplam satış gelirlerindeki payı ise %73 olarak gerçekleşmiştir (1Y22: %79).

Kârlılık

Ford Otosan yılın ilk yarısında güçlü finansal sonuçlar elde etmiştir. Bu dönemde kârlılığımızı destekleyen faktörler şunlar olmuştur: i) güçlü yurt içi satışlar, ii) tedarik zinciri zorluklarına rağmen yurt dışı satış adetlerindeki artış, iii) devam eden fiyatlama disiplini, iv) maliyet azaltıcı önlemler ve etkin gider yönetimi, v) kur etkisi (1Y23'te EUR/TL'de yıllık ortalama %32 artış)

Brüt kâr güçlü yurt içi satışlar, maliyet azaltıcı önlemler ve fiyatlama disiplini sayesinde yıllık %125 artarak 19.945 milyon TL olmuştur. Net Finansman Gideri %106 artışla 456 milyon TL olurken, Esas Faaliyetlerden Net Kur Farkı Gelirindeki yıllık %382 artış kaynaklı olarak, Net Diğer Gelir yıllık %452 artışla 3.497 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Böylece, Esas Faaliyet Kârı yıllık %142 artışla 1Y23'te 17.365 milyon TL'ye ulaşmıştır. FAVÖK yıllık %141 büyüyerek 18.660 milyon TL'ye yükselirken, kur etkisinden arındırılmış FAVÖK ise yıllık %113 artışla 15.164 milyon TL olmuştur. Araç başına kaydedilen FAVÖK 2.265 EUR olurken, araç başına kaydedilen VÖK 1.861 EUR olarak gerçekleşmiştir.

1Y23'te Net Finansal Gider yıllık %227 artarak 4.902 milyon TL seviyesine ulaşmıştır (1Y22: 1.501 milyon TL). Bu artışta 1Y22'de 74 milyon TL olan Net Faiz Gelirlerinin, bu dönemde 747 milyon TL Net Faiz Giderine dönüşmesi ve Net Kur Farkı Giderinin yıllık %153 artış ile 4.347 milyon TL seviyesine yükselmesi etkili olmuştur (Net Kur Farkı Giderindeki artış nakit akış riskinden korunma mekanizmamızın bir parçası olarak Esas Faaliyetlerden Net Kur Farkı Gelirinin ihracatla ilgili kısmı ile dengelenmiştir.). Böylece Vergi Öncesi Kâr yıllık %120 artışla 12.461 milyon TL'ye ulaşmıştır. Net Kâr ise yıllık %86 artmış ve 12.080 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

Marjlar: Brüt Kâr %14,3 (-0,3 puan); FAVÖK %13,3 (+0,5 puan); Esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç FAVÖK %10,8 (-0,9 puan); Faaliyet Kârı %12,4 (+0,6 puan); ve Net Kâr %8,6 (-2,1 puan).

Marjlar	1Y23	1Y22	Yıllık Δ, puan	2Ç23	2Ç22	Yıllık Δ, puan
Brüt Kâr Marjı	%14,3	%14,6	(0,3)	%15,6	%15,7	(0,1)
FAVÖK Marjı	%13,3	%12,8	0,5	%16,1	%13,2	2,9
FAVÖK Marjı (Diğer Gelir/Gider Hariç)	%10,8	%11,7	(0,9)	%11,5	%12,6	(1,1)
Faaliyet Kâr Marjı	%12,4	%11,8	0,6	%15,2	%12,3	2,9
Net Kâr Marjı	%8,6	%10,7	(2,1)	%9,1	%11,3	(2,1)

Araç başına (EUR)	1Y23	1Y22	1Y21	2Ç23	2Ç22	2Ç21
FAVÖK	2.265	2.367	1.969	2.421	2.628	2.169
VÖK	1.861	1.880	1.791	2.093	2.135	1.681

Satış Performansı

Toplam pazarda 1Y23'te %9,8 pazar payıyla 3. sırada yer alırken, toplam ticari araçlarda %29,3 pay ile liderliğimizi sürdürdük.

Model Bazında Satış Adetleri	1Y23	1Y22	Yıllık Δ	2Ç23	2Ç22	Yıllık Δ
Yurt İçi	59.456	34.323	%73	32.794	19.244	%70
Puma	2.008	681	%195	1.281	249	%414
Diğer	12.534	3.048	%311	8.281	1.464	%466
Binek Araç	14.542	3.729	%290	9.562	1.713	%458
Courier	25.088	15.412	%63	12.273	8.974	%37
Connect	254	217	%17	90	133	-%32
Hafif Ticari Araç	25.342	15.629	%62	12.363	9.107	%36
Transit	10.254	8.867	%16	5.769	5.238	%10
Custom	3.194	2.396	%33	1.992	1.359	%47
Ranger	215	301	-%29	114	195	-%42
Orta Ticari Araç	13.663	11.564	%18	7.875	6.792	%16
Kamyon	5.771	3.261	%77	2.983	1.521	%96
Rakun	138	140	-1%	11	111	-90%
İhracat	253.337	150.976	%68	121.959	74.529	%64
Custom	70.816	75.387	-%6	30.937	37.279	-%17
Transit	71.585	59.022	%21	35.129	30.739	%14
Courier	14.097	13.166	%7	6.107	5.081	%20
Kamyon	3.520	3.395	%4	1.489	1.424	%5
Puma	93.284	-	-	48.279	-	-
Diğer	35	6	N/M	18	6	N/M
Toplam Satış Adetleri	312.793	185.299	%69	154.753	93.773	%65
Türkiye Toplam Otomotiv Pazarı	578.674	373.072	%55	332.174	214.287	%55
Ford Otosan Perakende Satışlar	56.457	35.660	%58	30.661	19.797	%55
Ford Otosan Pazar Payı	%9,8	%9,6	0.2 puan	%9,2	%9,2	0.0 puan

Bilanço ve Nakit Akım

Özet Bilanço, Milyon TL	30.06.2023	31.12.2022	Yıllık Δ
Dönen Varlıklar	82.692	55.125	%50
Kısa Vadeli Yükümlülükler	70.335	46.206	%52
Maddi Duran Varlıklar	26.508	20.145	%32
Toplam Varlıklar	139.528	96.052	%45
Toplam Yükümlülükler	112.237	74.650	%50
Özkaynaklar	27.291	21.402	%28

Finansal Rasyolar	30.06.2023	31.12.2022
Cari Oran	1,18	1,19
Likidite Oranı	0,84	0,81
Net Finansal Borç/FAVÖK	1,09	1,32
Dönen Varlıklar/Toplam Varlıklar	0,59	0,57
K.V. Yükümlülükler/Topl.Yükümlülükler	0,63	0,62
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,80	0,78
Özkaynak Kârlılığı	%88,5	%86,9

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	30.06.2023	30.06.2022	Yıllık Δ
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	10.110	14.106	-%28
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	22.463	7.163	%214
Yatırım Faal. Kullanılan Net Nakit	-8.271	-12.456	-%34
Finansman Faal. Kullanılan Net Nakit	1.796	4.721	-%62
Nakit vb. Değerler Dönem Sonu Bakiyesi	25.890	13.535	%91



2023 Yılı Beklentilerimiz			
	2022 Gerçekleşen	2023 Önceki Beklentiler	2023 Güncel Beklentiler ⁽⁴⁾
Toplam Otomotiv Pazarı	822 bin	800 - 850 bin	1.000 - 1.100 bin
Ford Otosan:			
Perakende Satış Adedi	85 bin	90 - 100 bin	110 - 120 bin
Toplam Yurt Dışı Satış Adedi	391 bin	550 - 570 bin	550 - 570 bin
Türkiye	298 bin	355 - 365 bin	355 - 365 bin
Romanya	93 bin	195 - 205 bin	195 - 205 bin
Toplam Satış Adedi	476 bin	640 - 670 bin	660 - 690 bin
Toplam Üretim Adedi	466 bin	630 - 660 bin	630 - 660 bin
Türkiye	374 bin	430 - 450 bin	430 - 450 bin
Romanya	92 bin	200 - 210 bin	200 - 210 bin
Yatırım Harcaması (sabit kıymet)	818 milyon €	1.000-1.050 milyon €	1.000-1.050 milyon €
Genel Yatırımlar	52 milyon €	90-100 milyon €	90-100 milyon €
Ürün Yatırımları	766 milyon €	910-950 milyon €	910-950 milyon €

⁽⁴⁾ 2023 yılı toplam otomotiv pazarı ve Ford Otosan perakende satış adedi beklentileri yıl genelinde pazarda beklenen güçlü talep nedeniyle güncellenmiştir.

İletişim

Gül Ertuğ
Mali İşler GMY (CFO)
Tel: +90 262 315 69 05
gertug@ford.com.tr

Bahar Efeoğlu Agar
Yatırımcı İlişkileri Müdürü
Tel: +90 216 564 7859
bagar@ford.com.tr

